受托人身份证号码： 受托人签名：_____________

签署日期： 年 月 日

股票代码：

000663

股票简称：永安林业 编号：

2019-074

福建省永安林业（集团）股份有限公司

关于公司独立董事辞职的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

福建省永安林业（集团）股份有限公司（以下简称“公司” ） 董事会于2019年12月5日收到公司独立

董事潘越女士的书面辞职报告。 因个人原因，潘越女士申请辞去公司独立董事、董事会审计委员会委员

（主任委员）、战略发展委员会委员、薪酬与考核委员会委员及提名委员会委员职务，辞职后不再担任公

司任何职务。 截至本公告披露日，潘越女士未持有公司股份。

潘越女士辞职将导致公司独立董事中没有会计专业人士，根据《关于在上市公司建立独立董事制度

的指导意见》、《深圳证券交易所主板上市公司规范运作指引》及《公司章程》等相关规定，潘越女士将继

续履行独立董事及其在董事会专门委员会中的相关职责，至公司股东大会选举产生新任独立董事止。

公司董事会对潘越女士在担任公司独立董事期间为公司及董事会工作所做出的贡献表示衷心的感

谢！

特此公告。

福建省永安林业（集团）股份有限公司董事会

2019年12月7日

股票代码：

000663

股票简称：永安林业 编号：

2019-075

福建省永安林业（集团）股份有限公司

关于持股

5%

以上股东被动减持的进展

公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

福建省永安林业（集团）股份有限公司（以下简称“公司” ）于2019年11月2日、6日、12日、21日，12

月3日刊登了《关于持股5%以上股东被动减持暨后续可能继续被动减持的提示性公告》、《关于持股5%

以上股东被动减持的进展公告》，公司持股5%以上股东苏加旭及其一致行动人福建省固鑫投资有限公司

（以下简称“固鑫投资” ） 质押给兴业证券股份有限公司（以下简称“兴业证券” ）的公司股份因涉及违

约， 被兴业证券实施违约处置强制平仓， 其中， 苏加旭于2019年10月30日至11月29日被动减持股份2,

280,750股，固鑫投资于2019年10月29日被动减持股份410,000股。

公司于2019年12月6日再次收到兴业证券股份有限公司厦门分公司的《告知函》，兴业证券于2019

年12月4日、5日通过证券交易所集中竞价方式继续减持苏加旭、固鑫投资名下的股份合计676,089股，占

公司总股本0.2%,后续存在可能继续减持的情形。 现将相关情况公告如下：

一、本次被动减持情况

股东名称 减持方式 减持期间

减持均价

（元/股）

减持股数

（股）

减持比例

苏加旭 集中竞价 2019年12月4日-5日 4.629 424,189 0.13%

福建省固鑫投资有

限公司

集中竞价 2019年12月4日 4.64 251,900 0.07%

合计 -- -- -- 676,089 0.2%

1、股东本次被动减持基本情况

2、股东本次被动减持前后持股情况

股东名称 股份性质

本次被动减持前持有股份 本次被动减持后持有股份

股数（股） 占总股本比例 股数（股） 占总股本比例

苏加旭

合计持有股份 51,524,646 15.30% 51,100,457 15.18%

其中：无限售条件股份 10,520,602 3.12% 10,096,413 3.00%

有限售条件股份 41,004,044 12.18% 41,004,044 12.18%

福建省固鑫

投资有限公

司

合计持有股份 6,225,447 1.85% 5,973,547 1.77%

其中：无限售条件股份 3,570,148 1.06% 3,318,248 0.98%

有限售条件股份 2,655,299 0.79% 2,655,299 0.79%

二、 其他有关说明

1、公司未能获得苏加旭先生关于本次被动减持股份情况的说明。

2、苏加旭、固鑫投资不是公司控股股东、实际控制人，本次被动减持，不会影响公司的治理结构和持

续经营，不会导致公司控制权发生变更。

3、本次减持为兴业证券强制平仓出售公司股票，苏加旭、固鑫投资不存在利用内幕信息进行股票交

易的行为。

4、本次被动减持后存在可能继续被动减持、减持时间、减持价格等的不确定性。公司将持续关注相关

进展情况，并按照相关法律法规的规定及时履行信息披露义务。

三 、 备查文件

兴业证券股份有限公司出具的《告知函》。

特此公告。

福建省永安林业（集团）股份有限公司董事会

2019年12月7日

证券代码：

000663

证券简称：永安林业 公告编号：

2019-076

福建省永安林业（集团）股份有限公司

2019

年第二次临时股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗

漏。

特别提示

1、本次股东大会未出现否决议案的情形。

2、本次股东大会未涉及变更以往股东大会已通过的决议的情形。

一、会议召开和出席情况

1、会议召开时间

现场会议召开时间：2019年12月6日下午2:50

网络投票时间：

通过深圳证券交易所交易系统进行网络投票的具体时间为2019年12月6日上午9:30—11:30和下午